組合員・利用者の皆様

通帳へのコメント入力廃止のお知らせ

平素は当ＪＡをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、当ＪＡで実施している貯金通帳へのコメント入力の取り扱いについ

て誠に勝手ながら令和元年 9 月末をもちまして、終了させていただきます。

これまでお客様のサービスの一環としてご要望がある場合に通帳への

コメント入力を実施してまいりましたが、窓口でのお客様の待ち時間短縮

のため石川県下ＪＡとして取り扱いを終了させていただくこととしたも

のです。

 なお、給与振込や公共料金引き落とし等の摘要は引続き表示されます。

当取扱い終了により、窓口事務の迅速化を図り一層のサービス向上に励

んでまいりますので、組合員・利用者の皆様には何卒ご理解、ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

令和元年 9 月吉日

ＪＡ石川かほく